772025.6.26 星期四 ❘ 责任编辑：滕莹锋 ❘ 版式设计：唐昉婷20252025..66..2626 星期四星期四 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：滕莹锋滕莹锋 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 微法

浙江浙商信安资产管理有限公司
与徐万铭债权转让通知暨债务催收联合公告

根据浙江浙商信安资产管理有限公司与徐万铭签订的《债
权转让协议》，浙江浙商信安资产管理有限公司已将其对下列借
款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债
权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给徐万铭。浙江浙商信安资
产管理有限公司特通知各债务人及担保人（或义务承担人）,从公
告之日起向徐万铭履行相关义务。徐万铭作为上述资产的受让

方，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向
徐万铭履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担
保责任或法院判决文书所确定的义务。特此公告。

联系电话：18606556112 13806750188
浙江浙商信安资产管理有限公司 徐万铭

单位：人民币元 2025年6月26日

注：1、上述“担保人”包括保证人、抵押物、抵押人，担保人
的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债
务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同
等法律文件约定为准。2、本公告清单仅列示截至2025年3月
31日的贷款本金余额和利息，如依据生效法律文书确定的内

容和相关的法律规定计算出的本息实际金额与上述金额不一
致的，以依据生效法律文书确定的内容和相关的法律规定计
算出的本息实际金额为准。3、若借款人、担保人因各种原因
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相
关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号
1

合计

债权资产
绍兴县亿达实业有限公司

未偿本金
5000000.00
5000000.00

未偿利息
4062121.50
4062121.50

本息合计
9062121.50
9062121.50

担保情况
保证人：绍兴县同裕化纤有限公司、赵关焕、汪美娟

“网恋男友”送99朵玫瑰
68岁阿姨心动欲转账10万

@中国警方在线
（公安部治安管理局官方微博）

北京68岁张阿姨的“网恋男友”为获取张阿姨的信任煞费苦心，竟然送

上了99朵玫瑰。张阿姨被这份“诚意”深深打动后，对方开始透露“赚钱方

法”，诱导张阿姨借款10万转账。银行工作人员敏锐识别风险，民警紧急介

入苦劝数小时，最终守住了张阿姨的养老钱！

微世相

保姆半年盗走雇主20万黄金首饰
被判刑4年

@荔枝新闻
（江苏省广播电视总台荔枝新闻客户端官方微博）

此前，江苏南京的张女士因工作忙请了保姆陈某到家里照顾孩子。陈

某发现张女士特别喜欢网购黄金首饰，给两三岁的孩子也佩戴了不少黄金

首饰，这让她动起了歪念。她用零食、玩具将孩子身上的黄金首饰骗下来，

藏在家中某些地方。

此外，陈某还偷拆张女士的快递，将黄金饰品藏匿起来，趁回老家时带

回家，张女士一直也没有发现，直到最近一次，她网购了9件黄金首饰迟迟

收不到货，通过监控发现了陈某的行窃过程，于是报警。陈某到案后，如实

供述了犯罪事实，工作半年时间里共盗窃14件黄金首饰，价值20余万元。

近日，法院以盗窃罪判处陈某有期徒刑4年，并处罚金。

微宣判

微暖心微致敬

39岁现役军人巨浪中勇救落水游客

@央视军事
（中央广播电视总台CCTV-7国防军事频道官方微博）

近日，山东青岛崂山风景区，一游客

不慎失足落入海中。危急关头，北部战

区海军某海防工程大队张小龙冒着汹涌

海浪，下水救人。最终和岸边群众合力

将落水游客拉上岸。今年39岁的张小龙

已经在部队服役21年，他说：“当时没有

想太多，因为我是一名军人，救人的事我

得上，我只是做了自己该做的事！”

400多位网友4小时凑齐15万
为婴儿换心

@长江日报
（长江日报官方微博）

近日，为了给彝族婴儿俄别叶军（简称

“军军”）凑齐15万元救命钱换心，短短4个多

小时，400多位来自全国各地、素不相识的陌

生人伸出了援手。目前，军军手术完成，已转

入普通隔离病房。

放羊老人跌入30米深溶洞
消防员紧急施救

@中国消防
（国家消防救援局官方微博）

近日，云南曲靖，一放羊老人不慎跌

入30米深溶洞，家属心急下洞救人，被

困后报警求助。消防员迅速下到溶洞

内，处理老人伤势，固定担架后拉升。3

小时紧张救援，成功将老人及其家属转

移至地面，移交医护人员救治。提示：户

外警惕危险地形，安全第一！

极危物种大花石蝴蝶重返天坑秘境

@齐鲁晚报
（齐鲁晚报官方微博）

4年前，科考队员在云南蒙自天坑腹地，发现了文献中“消失”了百年之久

的极危物种大花石蝴

蝶。多年努力下，科研人

员在实验室成功繁育数

百株幼苗。前不久，他们

带着幼苗到深约100米

的天坑，在近乎垂直的崖

壁上精准定位种植点，复

原天然生长环境，顺利完

成野外移栽。

微视野

野生滚滚来啦！
陕西村民说大熊猫很常见

@央视新闻
（中央广播电视总台央视新闻官方账号）

陕西佛坪国家级自然保护区，超90只野生大熊猫生活在这里，种群密度

和野外遇见率高。佛坪村的村民经常收到“国宝快递”：有倚着门廊柱子挠痒

痒的，有扭着屁股下河泡澡的，还有在村口慢悠悠“遛弯”的。